様式第２号（第５条関係）
浜高障第　　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
小浜市長

[bookmark: _GoBack]成年後見人等申立費用助成承認（却下）通知書

　　年　　月　　日付で申請のあった成年後見人等の申立費用の助成については、次のとおり決定しましたので通知します。
	□承認
	内容
	申立手数料　　　　　　　　　　　円
登記印紙代　　　　　　　　　　　円
郵便切手　　　　　　　　　　　　円
鑑定費用　　　　　　　　　　　　円
その他（　　　　）　　　　　　　円

	請求方法
	成年後見人等申立費用助成金交付請求書（様式第３号）により、市長に請求してください。

	□却下
	（却下の理由）

	備考